

Algemene informatie

Aanbesteding: EA Abonnementenbeheer & Boeken
Aanbestedende Dienst: Gemeente Emmen
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	1.5 De vorm en duur van de opdracht

Vraag:

In de leidraad wordt gesproken over een ingangsdatum van 1 december 2025, maar in de planning wordt 30 oktober 2025 genoemd. Kunt u aangeven welke datum de juiste is.

Antwoord:

U heeft gelijk. Dit moet zijn 30 oktober. De implementatieperiode vangt aansluitend aan zodat uiterlijk 30 november gestart kan worden met leveren.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 EA Abonnementenbeheer & Boeken

Beantwoord op:

14 aug. 2025

Ref.nr.	Onderwerp:
2	Overeenkomst / Fee

Vraag:

U geeft aan dat de overeenkomst voor 2 jaar is met een optie tot eenzijdige verlenging van 2 maal 1 jaar. Bent u akkoord met indexeren na de initiële looptijd? M.a.w. indexeren bij verlenging van de overeenkomst?

Antwoord:

Nee, opdrachtgever gaat niet akkoord. Ervan uitgaande dat uitgevers hun prijzen doorlopend zullen indexeren, zal de Fee indirect meestijgen. Deze is immers gebaseerd op een percentage. Mocht u dit anders zien dan verzoeken wij u vriendelijk dit aan te geven en te onderbouwen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 EA Abonnementenbeheer & Boeken

Beantwoord op:

14 aug. 2025